Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
VAS KLOUBOVÁ HLAVICE NEREZ - Závěs s kloubovým
ložiskem Dn 32 až 125 mm, Serie B
Kód produktu: 33444
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Nerez
Materiál těsnění: -

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Pístnice
Vstup (otvor)
Série
Kóta B
Šířka
Výška
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VASI032
32 mm
32
čep 10 mm
Série B
32
51 mm
1,6 kg
1
ks
2 407,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI040
40 mm
čep 12 mm
Série B
36
54 mm
1,9 kg
1
ks
2 885,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI050
50 mm
32
čep 12 mm
Série B
45
65 mm
2,1 kg
1
ks
3 360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI063
63 mm
32
čep 16 mm
Série B
50
67 mm
2,6 kg
1
ks
4 214,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VASI080
80 mm
32
čep 16 mm
Série B
63
86 mm
3,3 kg
1
ks
5 261,00 Kč